

Verksamhetsplan 2024 för SPF Seniorerna i Eskilstuna

SPF seniorerna är en fristående och ideell organisation som är partipolitiskt och religiöst obunden. Nedan angiven verksamhetsplan baseras på mål och strategier som antagits av Sörmlandsdistriktet avseende perioden 2022–2024 och som övergripande har följande inriktning för vår SPF förening:

1 Digitalisering

Det digitala samhället gör sig mer och mer påmind även för oss äldre. Det digitala samhället skapar stora möjligheter för många, men är samtidigt en stor utmaning för dem som har svårigheter att känna sig inkluderande.

Eftersom allt fler kontakter med våra myndigheter företrädesvis sker via digitala kontakter är det viktigt för oss att vi fortsätter med våra utbildningsaktiviteter i säkert dataanvändande. Ladda gärna ner vår "SPF-app" och ta del av all den information som finns publicerad. Genom denna app håller du dig informerad om vad som händer i vår förening, i vårt Sörmlandsdistrikt och i vår riksorganisation.

Arbetet med att öka våra medlemmars digitala färdigheter är ett prioriterat verksamhetsområde.

2 Rekrytering

SPF Eskilstuna är en av Sveriges största föreningar sett till antalet medlemmar. Som så många andra SPF föreningar så finns tendenser till sjunkande medlemstal. Av denna anledning ser vi det angeläget att till styrelsen kunna knyta en person som uteslutande skall ägna sitt arbete åt denna viktiga fråga. Hur kan vi på bästa sätt behålla våra medlemmar och hur kan vi få nya medlemmar till SPF Eskilstuna?

3 Påverkan

I enlighet med våra antagna stadgar så skall verksamheten i vår förening ha som mål att "verka för gemenskap, trygghet och trivsel bland medlemmarna."

Förutom denna målsättning skall vi i alla sammanhang tillvarata medlemmarnas intressen genom att utöva påverkan. På det lokala planet kan detta ske genom arbete i det kommunala pensionärsrådet (KPR) och genom medverkan på olika forum. Huvudsakligen berör detta arbete tre viktiga områden som *Boende, God och nära vård och omsorg* samt *Välfärdsteknik*.

Detta arbete skall sedan redovisas fortlöpande till våra medlemmar genom digitala kanaler och på anordnade fysiska medlemsmöten.

4 Utveckla aktiviteter

I vår förening finns ett rikt utbud av olika aktiviteter som alla syftar till att skapa gemenskap och trivsel mellan föreningens medlemmar.

Samtidigt som vi fortsätter med våra etablerade aktiviteter (bridge, boule, resor, friluftsliv, kultur, afterwork med flera så vill vi arbeta med att utveckla, alternativt hitta samarbetspartners, till nya aktiviteter. Du som läser denna verksamhetsplan får gärna kontakta oss, via expeditionen eller till styrelsen, och lämna förslag på nya områden.

5 Samverkan

I SPF Sörmland finns 22 föreningar och i Eskilstuna finns totalt fem SPF föreningar. Lokalt samverkar dessa fem föreningar i SPF Samorganisation.

För att på bästa sätt tillvarata SPF seniorernas mål i Eskilstuna så kan, och bör, detta samarbete fördjupas.

Genom Seniorcentrum samverkar vi lokalt med övriga pensionärsorganisationer i Eskilstuna.

Regionalt, i Sörmland, så sker samverkan i olika former.

Nationellt deltar utsedda lokala ombud på årsstämma och konferenser med mera.